

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **DOSTAWA ELEMENTÓW WYMIENNYCH DO APARATU NEUROSIGIN 100 ORAZ AKCESORIÓW DO STEREOTAKTYCZNEJ BIOPSI MAMMOTOMICZNEJ**

Pytanie 1 - dotyczy: Rozdział XXI SWZ. Kryteria oceny ofert dla pakietu nr 2

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że dla pakietu 2 termin realizacji dostawy częściowej wynosi 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ - termin realizacji zamówienia od 3- 5 dni roboczych.

Pytanie 2 - dotyczy: Wzór umowy §3 ust.4

Czy Zamawiający zgodzi się w zakresie pakietu nr 2 na dostarczenie faktur drogą elektroniczną w formacie PDF ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną w formacie PDF.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ: zapisy przyjmują brzmienie

XIV.SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw do dnia **14.04.2021 r. do godz. 09:00.**

XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.04.2021, o godzinie 10:00.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.